
ogółem

§3 ust. 2 

pkt 2 lit. 

a)*)

§3 ust. 2 

pkt 2 lit. 

b)*)

§3 ust. 2 

pkt 2 lit. 

c)*)

300100 powiat chodzieski 47458 37349 37281 68 0 68 61 4 3
300101 m. ChodzieŜ 19750 16177 16151 26 0 26 24 2 0
300102 gm. Budzyń 8420 6446 6438 8 0 8 8 0 0
300103 gm. ChodzieŜ 5511 4281 4277 4 0 4 4 0 0
300104 gm. Margonin 6347 4823 4810 13 0 13 12 0 1
300105 gm. Szamocin 7430 5622 5605 17 0 17 13 2 2

300200
powiat czarnkowsko-trzcianecki 87779 68525 68298 227 0 227 202 8 17

300201 m. Czarnków 11655 9477 9449 28 0 28 22 3 3
300202 gm. Czarnków 10878 8303 8261 42 0 42 40 0 2
300203 gm. Drawsko 6006 4694 4661 33 0 33 28 0 5
300204 gm. KrzyŜ Wielkopolski 8843 6996 6981 15 0 15 14 1 0
300205 gm. Lubasz 7127 5387 5365 22 0 22 20 1 1
300206 gm. Połajewo 6220 4699 4693 6 0 6 6 0 0
300207 gm. Trzcianka 24203 18965 18905 60 0 60 51 3 6
300208 gm. Wieleń 12847 10004 9983 21 0 21 21 0 0

301600 powiat obornicki 56582 44044 43920 124 0 124 118 2 4
301601 gm. Oborniki 31779 24988 24924 64 0 64 63 0 1
301602 gm. Rogoźno 17485 13486 13449 37 0 37 32 2 3
301603 gm. Ryczywół 7318 5570 5547 23 0 23 23 0 0

301900 powiat pilski 137021 107638 107411 227 0 227 179 7 41
301901 m. Piła 73670 59588 59484 104 0 104 77 0 27
301902 gm. Białośliwie 4893 3718 3708 10 0 10 9 0 1
301903 gm. Kaczory 7592 5755 5722 33 0 33 33 0 0
301904 gm. ŁobŜenica 10095 7560 7552 8 0 8 8 0 0
301905 gm. Miasteczko Krajeńskie 3250 2497 2489 8 0 8 8 0 0
301906 gm. Szydłowo 8047 6054 6036 18 0 18 13 3 2
301907 gm. Ujście 8143 6308 6300 8 0 8 8 0 0
301908 gm. Wyrzysk 14401 10960 10937 23 0 23 11 3 9
301909 gm. Wysoka 6930 5198 5183 15 0 15 12 1 2

DELEGATURA  W PILE - stan rejestru wyborców  na dzi eń 31 marca 2008 r.
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§3 ust. 2 
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a)*)

§3 ust. 2 

pkt 2 lit. 
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Liczba wyborców ujętych w rejestrze 

302400 powiat szamotulski 86169 68114 67874 240 1 239 229 2 8
302401 m. Obrzycko 2316 1821 1818 3 0 3 3 0 0
302402 gm. Duszniki 8263 6416 6406 10 0 10 10 0 0
302403 gm. Kaźmierz 7195 5608 5551 57 0 57 53 2 2
302404 gm. Obrzycko 4235 3335 3317 18 0 18 16 0 2
302405 gm. Ostroróg 4911 3835 3815 20 0 20 20 0 0
302406 gm. Pniewy 12204 9492 9438 54 1 53 52 0 1
302407 gm. Szamotuły 28307 22689 22667 22 0 22 22 0 0
302408 gm. Wronki 18738 14918 14862 56 0 56 53 0 3

302800 powiat w ągrowiecki 68453 53294 53183 111 0 111 109 0 2
302801 m. Wągrowiec 24635 19863 19828 35 0 35 35 0 0
302802 gm. Damasławek 5693 4427 4422 5 0 5 5 0 0
302803 gm. Gołańcz 8609 6565 6552 13 0 13 11 0 2
302804 gm. Mieścisko 6072 4565 4554 11 0 11 11 0 0
302805 gm. Skoki 8718 6710 6681 29 0 29 29 0 0
302806 gm. Wapno 3165 2466 2463 3 0 3 3 0 0
302807 gm. Wągrowiec 11561 8698 8683 15 0 15 15 0 0

303100 powiat złotowski 70391 54535 54407 128 0 128 125 2 1
303101 m. Złotów 18761 14963 14917 46 0 46 45 0 1
303102 gm. Jastrowie 11855 9152 9144 8 0 8 6 2 0
303103 gm. Krajenka 7499 5708 5697 11 0 11 11 0 0
303104 gm. Lipka 5734 4388 4372 16 0 16 16 0 0
303105 gm. Okonek 9212 7228 7211 17 0 17 17 0 0
303106 gm. Tarnówka 3201 2426 2416 10 0 10 10 0 0
303107 gm. Zakrzewo 4890 3747 3738 9 0 9 9 0 0
303108 gm. Złotów 9239 6923 6912 11 0 11 11 0 0

R a z e m : 553853 433499 432374 1125 1 1124 1023 25 76



300100 powiat chodzieski
300101 m. ChodzieŜ
300102 gm. Budzyń
300103 gm. ChodzieŜ
300104 gm. Margonin
300105 gm. Szamocin

300200
powiat czarnkowsko-trzcianecki

300201 m. Czarnków
300202 gm. Czarnków
300203 gm. Drawsko
300204 gm. KrzyŜ Wielkopolski
300205 gm. Lubasz
300206 gm. Połajewo
300207 gm. Trzcianka
300208 gm. Wieleń

301600 powiat obornicki

301601 gm. Oborniki
301602 gm. Rogoźno
301603 gm. Ryczywół

301900 powiat pilski

301901 m. Piła
301902 gm. Białośliwie
301903 gm. Kaczory
301904 gm. ŁobŜenica
301905 gm. Miasteczko Krajeńskie
301906 gm. Szydłowo
301907 gm. Ujście
301908 gm. Wyrzysk
301909 gm. Wysoka

DELEGATURA  W PILE - stan rejestru wyborców  na dzi e

Kod 

teryt.
Nazwa jednostki

ogółem
§3 ust. 4 

pkt 1*)

§3 ust. 4 

pkt 2*)

§3 ust. 4 

pkt 3*)
ogółem

§3 ust. 4 

pkt 1*)

§3 ust. 4 

pkt 2*)

§3 ust. 4 

pkt 3*)

136 136 83 50 3 0 0 0 0
63 63 41 22 0 0 0 0 0
17 17 13 4 0 0 0 0 0
19 19 17 2 0 0 0 0 0
18 18 4 13 1 0 0 0 0
19 19 8 9 2 0 0 0 0

347 347 222 108 17 0 0 0 0
23 23 4 16 3 0 0 0 0
61 61 44 15 2 0 0 0 0
16 16 4 7 5 0 0 0 0
25 25 8 17 0 0 0 0 0
13 13 3 9 1 0 0 0 0
17 17 8 9 0 0 0 0 0

115 115 87 22 6 0 0 0 0
77 77 64 13 0 0 0 0 0

122 122 63 55 4 0 0 0 0
70 70 41 28 1 0 0 0 0
37 37 15 19 3 0 0 0 0
15 15 7 8 0 0 0 0 0

587 587 344 202 41 0 0 0 0
248 248 85 136 27 0 0 0 0

9 9 5 3 1 0 0 0 0
51 51 44 7 0 0 0 0 0

145 145 133 12 0 0 0 0 0
6 6 2 4 0 0 0 0 0

23 23 12 9 2 0 0 0 0
20 20 11 9 0 0 0 0 0
68 68 43 16 9 0 0 0 0
17 17 9 6 2 0 0 0 0

Karty dodatkowe

RóŜowe 

ogółem 

Część A i B

RóŜowe - część A RóŜowe - część B



Kod 

teryt.
Nazwa jednostki

302400 powiat szamotulski

302401 m. Obrzycko
302402 gm. Duszniki
302403 gm. Kaźmierz
302404 gm. Obrzycko
302405 gm. Ostroróg
302406 gm. Pniewy
302407 gm. Szamotuły
302408 gm. Wronki

302800 powiat w ągrowiecki

302801 m. Wągrowiec
302802 gm. Damasławek
302803 gm. Gołańcz
302804 gm. Mieścisko
302805 gm. Skoki
302806 gm. Wapno
302807 gm. Wągrowiec

303100 powiat złotowski

303101 m. Złotów
303102 gm. Jastrowie
303103 gm. Krajenka
303104 gm. Lipka
303105 gm. Okonek
303106 gm. Tarnówka
303107 gm. Zakrzewo
303108 gm. Złotów

R a z e m :

ogółem
§3 ust. 4 

pkt 1*)

§3 ust. 4 

pkt 2*)

§3 ust. 4 

pkt 3*)
ogółem

§3 ust. 4 

pkt 1*)

§3 ust. 4 

pkt 2*)

§3 ust. 4 

pkt 3*)

Karty dodatkowe

RóŜowe 

ogółem 

Część A i B

RóŜowe - część A RóŜowe - część B

331 331 209 114 8 0 0 0 0
7 7 3 4 0 0 0 0 0

23 23 19 4 0 0 0 0 0
20 20 9 9 2 0 0 0 0
7 7 3 2 2 0 0 0 0

13 13 10 3 0 0 0 0 0
45 45 15 29 1 0 0 0 0
81 81 43 38 0 0 0 0 0

135 135 107 25 3 0 0 0 0

162 162 94 66 2 0 0 0 0
54 54 20 34 0 0 0 0 0
12 12 8 4 0 0 0 0 0
32 32 22 8 2 0 0 0 0
11 11 8 3 0 0 0 0 0
7 7 3 4 0 0 0 0 0

18 18 15 3 0 0 0 0 0
28 28 18 10 0 0 0 0 0

219 219 117 101 1 0 0 0 0
80 80 35 44 1 0 0 0 0
22 22 11 11 0 0 0 0 0
22 22 12 10 0 0 0 0 0
27 27 18 9 0 0 0 0 0
17 17 10 7 0 0 0 0 0
9 9 5 4 0 0 0 0 0

16 16 11 5 0 0 0 0 0
26 26 15 11 0 0 0 0 0

1904 1904 1132 696 76 0 0 0 0


